
Comment calculer le pr� de votre séjour ?

 semaine promotionnelle

Mambaye Fantasy

En novembre

Tarif primaire

Tarif secondaire

252,00 €

2 8,00 €

2 7,00 €

263,00 €

2024-2025 2025-2026 Mambaye Sous la Neige

164,00 €

171,00 €

167,00 €

175,00 €

En février

Tarif primaire

Tarif secondaire

2024-2025 2025-2026

Avantage : 1 accompagnateur gratuit par 10 élèves

Remarque : 
tarif en pension complète, sans activité et sans

transport.

Avantage : 1 accompagnateur gratuit par 10 élèves

Remarque : tarif en pension complète + voyage en 
autocar A-R + projet d’activité  Fantasy + spectacle 

À noter : 

Classes vertes en pension complète

Tarif secondaire

45,00 €

200,00 €

1 6,00 €

132,00 €

46,00 €

4,00 €

159,00 €

1 4,00 €

La journée

Séjour de 5 jours

Séjour de 4 jours

Séjour de 3 jours

Avantage : 1 accompagnateur gratuit par 10 élèves

2024-2025 2025-2026Tarif primaire

La journée

Séjour de 5 jours

Séjour de 4 jours

Séjour de 3 jours

42,00 €

189,00 €

148,00 €

121,00 €

Avantage : 1 accompagnateur gratuit par 10 élèves

Remarque : tarif en pension complète, sans activité et sans transport.

Option : location de pack couette :  €/personne

2024-2025 

1 00 €

1 6,00 €  

5,00 €  

119,00 €

2025-2026

Prix de la pension 
complète

Prix du projet 
pédagogique

Prix total par 
enfant pour le 

séjour

Tarifs pour les maternelles
Sur demande : info  ou 087 79 20 50

Remarque : cotisation ENASC asbl obligatoire de 13 € par groupe




